
Dz-10.0021.47.2022 

  

UCHWAŁA Nr XLVII/445/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 27 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii do koncepcji zmiany organizacji ruchu na ul. Koszutki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie opracowaną koncepcję zmiany organizacji ruchu na  

ul. Koszutki polegającej na ograniczeniu prędkości do 30 km/h, montażu progów 

zwalniających oraz wprowadzeniu oznakowania ostrzegającego o ruchu pieszych, zgodnie z 

pismem z Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: UO.5303.2.116.2022 (1) z dnia 16.05.2022 r.  

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy X przychyla się do wniosku mieszkańców popartego listą podpisów i opiniuje 

pozytywnie koncepcję opracowaną przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa.  


